INDICAÇÃO N° 377/2023
Autoria:  Leticia Correa  da  Silva Martins  Sessão Ordinária: 05/07/2023

President Camara

t
I A 4 1

, 	f

„ego+ .......„.
4.  VW  4.

+ 	„.
#1.00 'ANnt tl 0C-

400"%,..

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  wwvv.camarasrapui.sp.gov.br

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o

setor competente desta municipalidade, a possibilidade de realizar as

seguintes melhorias no Bosque  Sao Joao:

a) Manutenção com máquina  Patrol  na Rua Avelino

Peganha da Silva;
b) Retirada de areia na Rua Felisbino Vieira;

c) Retirada de areia na Rua Nilson Peçanha;

d) Colocação de  containers  na Rua Felisbino Vieira.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois é pedido de muitos dos munícipes

do local que se queixam da falta de manutenção da beira da rua assim
como do excesso de areia, como atestam as fotos em anexo.

Sala das Sessões
Em, 03 de Julho de 2023.

Leticia Correa  da  Silva artins
Vereadora

DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Em /0

A 1 .4i i

h

+ Is/ — +.....+

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi
+ Estado de  Sic)  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Aus. t4or. fi  oc 	 Tel.:  3276-1488 —  site:  www.camarasrapui.sp.gov.br

.o0—N.

	Page 1
	Page 2